МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2018                                                                                                             №  4

с. Старая Березовка

Об утверждении штатного расписания инспектора по воинскому учету и бронированию Администрации Усть-Чижапского сельского поселения на 2018 год

       На основании Решения Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 26.12.2017  №  16 «О бюджете муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на 2018 год»

       1. Утвердить штатное расписание инспектора по воинскому учету и бронированию Администрации Усть-Чижапского сельского поселения на 2018 год (Приложение).
       2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2018 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 2 категории – Наркевич О.Я.

Глава администрации                                                                  Голещихин С.М.

Исп. Наркевич О.Я.
Тел. 42-1-33
Унифицированная форма N Т-3

Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 N 1

                                                                                                               ┌───────┐
                                                                                                               │  Код  │
                                                                                                               ├───────┤
                                                                                                 Форма по ОКУД │0301017│
                                                                                                               ├───────┤
__Муниципальное казенное учреждение Администрация Усть-Чижапского сельского поселения__                по ОКПО │       │
            наименование организации                                                                                     └───────┘
	Номер документа
	Дата составления

	4
	01.01.2018

  ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ                               УТВЕРЖДЕНО
                  Распоряжение  от «11» января 2018 г № 04
  период с «01»  января 2018 г.
                                                           Штат в количестве ____0,4____ единиц
	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификация
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в мес., руб.
(гр.4х (гр.5+гр.6+гр.7+гр.8))
	Примечание

	наименование
	код

	Премия 25%

	Р.к., северная надбавка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10

	ВУР

	Инспектор по воинскому учету и бронированию
	0,4
	2520,00
	630,00

	3150,00
	6300,00

	                      Итого
	0,4
	2520,00
	630,00

	3150,00
	6300,00

Руководитель кадровой
службы                    специалист 1 категории___________ Наркевич О.Я.
                              должность          личная      расшифровка подписи
                                                подпись
Главный бухгалтер        __________________ __________Ольшанская И.С.
                         личная  подпись             расшифровка подписи